
 

 
Saulkrastu novada dome 

______________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

 

29.03.2023. Nr.992 

(Prot.Nr.6/2023§31) 

Par grozījumiem Saulkrastu novada attīstības programmas 2021.-2027. gadam Investīciju 

plānā 

 

Ar Saulkrastu novada domes 2023. gada 22. februāra lēmumu Nr. 953 (Prot. Nr. 

3/2023§37) “Par Saulkrastu novada attīstības programmas 2021-2027. gadam aktualizētā 

investīciju plāna  apstiprināšanu” tika apstiprināts Saulkrastu novada  attīstības programmas 

investīciju plāns jaunā redakcijā.  Saulkrastu novada Attīstības programmas 2021. -2027 gadam 

viens no Pašvaldības uzdevumiem definēts “Attīstīt profesionālās ievirzes izglītībai nepieciešamās 

telpas”, kura ietvaros plānots izveidot jaunas telpas Vidzemes jūrmalas mūzikas un mākslas skolas 

darbības nodrošināšanai līdz 2025. gadam. 

Ņemot vērā, ka Vidzemes jūrmalas Mūzikas un mākslas skola šobrīd saskaras ar telpu 

trūkumu kvalitatīva mācību procesa nodrošināšanai, jo nodarbības tiek organizētās vairākās ēkās- 

Raiņa ielā 7, Raiņa 8 un Raiņa 6, Saulkrastos, ir nepieciešams iegādāties nekustamo īpašumu 

skolas darbības nodrošināšanai.  

Saskaņā ar Ministru kabineta 14.10.2014. noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 73. punktu, kas paredz rīcības un investīciju plānu 

aktualizēt ne retāk kā reizi gadā, ievērojot pašvaldības budžetu kārtējam gadam, Pašvaldību likuma 

4.panta pirmās daļas 4.punktu 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 13 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, J.Grabčiks, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, M.Kišuro, O.Vanaga, R.Kalniņš, 

R.Jēkabsons, T.Turlajs), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 

NOLEMJ:  

1. Grozīt Saulkrastu novada Attīstības programmas 2021.-2027. gadam Investīciju plānu. 

sekojošā redakcijā: 

1.1.Precizēt ieraksta Nr. 7 projekta nosaukumu “Jaunas skolas korpusa /piebūves 

projektēšana Saulkrastu vidusskolas mācību procesa nodrošināšanai” 

1.2.Papildināt investīciju plānu ar aktivitāti Nr. 55 

1.2.1. Projekta nosaukums:  “Īpašuma iegāde Ainažu ielā 12, Saulkrasti,  Vidzemes 

jūrmalas mūzikas un  mākslas skolas mācību procesa nodrošināšanai”; 

1.2.2. Vidēja termiņa prioritāte – “VTP1”; 

1.2.3. Rīcības virziens –“RV1”; 

1.2.4. Uzdevums – “U2”; 

1.2.5. Īstenošanas teritorija – “Saulkrastu pilsēta” 

mailto:pasts@saulkrasti.lv


 

1.2.6. Indikatīvā summa (EUR)- “335 000” 

1.2.7. Pašvaldības budžets – “15% “ 

1.2.8. Valsts aizdevums – “85%” 

1.2.9. Projekta mērķis- “Iegādātas un izveidotas telpas Vidzemes jūrmalas mūzikas un 

mākslas skolas darbības nodrošināšanai”; 

1.2.10. Uzsākšanas gads- “2023” 

1.2.11. Īstenošanas gads- “2023” 

1.2.12. Atbildīgais par projekta īstenošanu- “Attīstības nodaļa”  

2. Attīstības nodaļai ievietot grozīto Saulkrastu novada attīstības programmas 2021.-2027. 

gadam investīciju plānu Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS). 

3. Komunikācijas un tūrisma nodaļai grozīto Saulkrastu novada attīstības programmas 2021.-

2027. gadam investīciju plānu ievietot pašvaldības tīmekļvietnē www.saulkrasti.lv. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi Saulkrastu novada pašvaldības izpilddirektore. 

 

Domes priekšsēdētājs  Normunds Līcis 

 

 

http://www.saulkrasti.lv/

